REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Elbasan, mé 12.02.2020

VENDIM
Nr 7 daté 12.02.2020

“PER MIRATIMIN E NUMRIT Ti PERSONELIT DHE PAGAT PER TE
GJITHA NIVELET NE UNIVERSITETIN E ELBASANIT “ALEKSANDER
XHUVANI”.

Né&é mbéshtetje t& nenit 49 pika “¢” t&€ ligjit Nr. 80/20135, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e
lart¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e
Shqipérisé”, Udhézimit nr 27 daté 29.12.2017 “Pér strukturat e brendshme akademike
dhe administrative né institucionet publike t& arsimit t& lart€¢”, Vendimin e Senatit
Akademik Nr. 09 .daté 07.02.2020 “Pér miratimin e numrit i personelit t& Universitetit
té Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, Bordi i Administrimit UE, né mbledhjen e tij t&
datés 12.02. 2020,

VENDOSI:

1. Numri i pérgjitshém i personelit akademik, ndihmés akademik dhe administrativ né
Universitetin e Elbasanit ““Aleksandér Xhuvani” t€ jeté 389 punonjés.

2. Struktura organizative dhe niveli i pagave pér secilin pozicion pune t€ jeté sipas
pasqyrés bashkéngjitur kétij vendimi.

3. Ngarkohen strukturat ¢ UE-sé€ me vénien n& zbatim té tij.
Ky vendim hyn né fuqi menjé&herg.

KRYETARI

Ardian D_; RMISHI




